
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-147/2014-11, партија 3  

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-147/2014-11 за 

доделу уговора о набавци материјала за узорковање за коју је позив објављен на 

Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси 

Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 15.08.2014. године, Наручиоцу је, дана 

19.08.2014. године електронском поштом стигао допис потенцијалног понуђача са 

постављеним питањима следећег садржаја: 

„Пошто наше предузеће ради осам типова  пломби, молим Вас  за 

појашњење око 3. партија - ПВЦ везе за пломбирање узорака. Можете ли да нам 

пошаљете слику ових ПВЦ веза да би знали о чему се  конкретно  ради“. 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

На страни 4/38 конкурсне документације у делу III Врста, техничке 

карактеристике предмета набавке, Наручилац је навео детаљан опис ПВЦ везица 

за пломбирање узорака са димензијама везица. 

На следећој слици се може видети изглед везице: 

 
 

Наручилац ће прихватити везице као на слици или еквивалентне везице у 

складу са описом и димензијама неведеним у техничкој спецификацији на страни 

4/38. 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

Одговор је објављен на Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и 

на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs и сва заинтересована лица га могу 

преузети електронским путем. 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-147/2014-11 

Датум: 19.08.2014. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

